АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2022 № 741                                                                         с. Смоленское

	О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 26.04.2022 № 321

Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 26.04.2022 № 321 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Смоленского района Алтайского края» следующие изменения:
включить в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности Смоленского района Горбачева Виктора Григорьевича – начальника «Филиала Смоленский» ГУП ДХ АК «Юго-Восточное ДСУ»  (по согласованию);
исключить из состава комиссии Новгородову Е.С.
2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района	                                                                                  Л.В. Моисеева